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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og engangspapir til aftørring af hænder. Målt
temperaturer af kølepligtige fødevarer i køle- og frostenheder.
Adskillelse samt tildækning af fødevarer. Yderligere kontrolleret
opbevaring af fødevare på lager er løftet fra gulv under
opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken og baglokale herunder hylder/reoler, under
inventar, køleindretninger og tætningslister. Yderligere
kontrolleret renholdelse af kummefrysere på varelager samt
renholdelse af gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Gulv og klinker på væg
i produktionskøkken. Følgende er konstateret: Gulvet i
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produktionskøkken fremstår slidt og med afskallet maling. En område med klinker mangler og en enkelt fremstår
knækket over produktionsvask i produktionskøkken. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmeholdelse og
nedkøling fra juli 2022 til kontrolbesøget d.d. konkret vejledning om, skriftlig fastsættelse af frekvens af
dokumentationen.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: ca. 100 poser KFT 20kg ris. Ingen anmærkninger. Virksomheden
kan fremvise faktura fra danske leverandører.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos Fødevarestyrelsen. Det indskærpes, at fødevarevirksomheder
skal være registreret hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må først påbegyndes, når virksomheden er
registreret hos Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter, og
er ikke registreret hos Fødevarestyrelsen. Virksomheden havde følgende bemærkninger det er en forglemmelse,
vi får søgt med det samme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på
bagsiden.


